平成24年3月15日

各  位

      会 社 名 竹 田 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   山本 眞一

（コード番号 7875 名証第二部）

問合せ先 常務取締役経営統括本部長   井川 誠

TEL (052) 871-6351

組 織 変 更 な ら び に 人 事 異 動 の お 知 ら せ

 当社は、平成 24 年 4 月 1 日付をもって下記のとおり組織変更ならびに人事異動をおこない

ますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

 主な変更内容

①  海外事業の推進強化
既存海外拠点の統括ならびに更なる海外事業の推進を強化するため、経営企画部に海外

事業課を新設する。
②  ネット通販事業の強化

ネット通販事業を制作面から支援するため、ソリューション本部制作部に通販業務推進

課を新設する。

③  関西地域における生産性の向上および品質保証体制の強化

生産性の向上と品質保証体制を強化するため、関西事業部内のメディア制作部と印刷部

を廃止し、生産管理部、製造部、環境品質保証課を新設する。

２．人事異動

1)本社、事業開発本部

（ 取締役・執行役員 ）

氏 名     新 職 旧 職

嶋貫 浩明 執行役員 事業開発本部 営業開発部長

兼 中部事業部 営業本部 営業第1部長

執行役員 事業開発本部 営業開発部長

2)ソリューション本部

（ 部長・副部長 ）

氏 名     新 職 旧 職

大倉 基弘
ソリューション本部 副本部長

兼 制作部長
ソリューション本部 制作部長

宮本 英男
ソリューション本部 制作部

担当副部長
ソリューション本部 制作部 制作2課

3)中部事業部

（営業本部 部長・副部長 ）

氏 名     新 職 旧 職

川瀬 哲 営業本部 営業第2部副部長 営業本部 営業第2部担当副部長

（製造本部 部長・副部長 ）

氏 名     新 職 旧 職

服部 憲二 製造本部 環境品質保証部 担当部長  製造本部 生産管理部 担当部長

4)関東事業部

（ 取締役・執行役員 ）

氏 名     新 職 旧 職

森下 忠秋 常務取締役 事業部長   常務取締役 事業部長  兼  営業本部長

大脇 学 取締役  営業本部長 取締役  営業本部 副本部長

飯田 篤功 執行役員 営業本部 営業第1部長 執行役員 営業本部 営業第2部長

（ 営業本部 部長・副部長 ）

氏 名     新 職 旧 職

植竹 由樹 営業本部 営業第2部長  営業本部 販売促進部長

榊原 俊幸 営業本部 販売促進部長 中部事業部 営業本部 営業第1部長

鈴木 康裕 営業本部 販売促進部 担当副部長  営業本部 販売促進部 2課長

（ 製造本部 部長・副部長 ）

氏 名     新 職 旧 職

中林 和之 製造本部 業務営業部長 製造本部 業務営業部副部長

飯島 芳樹 製造本部 生産管理部長 製造本部 生産管理部副部長

藤木 篤 製造本部 環境品質保証部 担当部長 製造本部 生産管理部 担当部長

5)関西事業部

（ 取締役・執行役員 ）

氏 名     新 職 旧 職

松村 泰宏
取締役 営業本部長

兼 トータル・ソリューション部長
取締役 営業本部長

（営業本部 部長・副部長 ）

氏 名     新 職 旧 職

宮本 輝信 営業本部 営業第1部長 営業本部 トータル・ソリューション部長

伊藤 宣哉 営業本部 営業第2部長 営業本部 営業第1部長

（製造本部 部長・副部長 ）

氏 名     新 職 旧 職

杉山 豊彦 製造本部 生産管理部長  営業本部 営業第2部長

井上 一男 製造本部 製造部長 製造本部 印刷部長

                                                以上